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Våren 2015 dannet søskenbarna Per Elling og Per Olav Kobberstad "Duo Primo" 
(Primo=Søskenbarn på Spansk/Portugisisk), en jazz/world-music duo med en 
helt unik formasjon; 8-strengs akustisk gitar og trommer/perk.  
 
Duoen forbereder nå ny musikk til en plateinnspilling. 
Før plateinnspillingen skal de gjøre en del konserter for å utvikle repertoaret, 
utvikle det unike duo-konseptet, og for å bli spillevarme til innspillingen starter. 
I sommer spilte duoen konserter i både Norge og Italia, og til høsten spiller de i 
Brasil. 
 
Duoens repertoar består for det meste av egenkomponert materiale, inspirert av 
jazz, sør-amerikanske rytmer og norsk folkemusikk, i tillegg til enkelte 
standardlåter, og låter fra platen ”Os Rios, As Ligações” (Per Olav Kobberstad, 
2014). Selv om musikken ofte er arrangert, har den mye rom for improvisasjon 
og spontanitet. Den utradisjonelle instrument-formasjonen begrenser enkelte 
muligheter, samtidig som at den åpner opp for nye muligheter og skaper et helt 
unikt og spennende lydbilde. 
 
Med på platen blir vokalisten Sheila Simmenes, som vi samarbeider med i ulike 
prosjekter, og folkesangeren Lina Rebekka Kobberstad blir også med som 
gjesteartist. (Både Per Olav, Per Elling og Sheila Simmenes har alle vert aktive 
musikere i Hordaland de siste årene) 
 
En plateinnspilling nå til dags krever som regel et stort budsjett, men vi er 
heldige og har fått en god avtale på studio-tid. Platen blir innspilt og mikset i 
samme studio, og vi skal mastre platen hos en kontakt i Brasil som vi også får litt 
rabatt hos. Design av cover gjør vi selv.  
Planen er å utgi platen på selskapet POK Records, men det kan også hende at den 
blir lansert via et større og mere etablert plateselskap om det lar seg gjøre. 
 
Senere vil det planlegges lanserings-konserter både i Hordaland og andre steder 
i landet, samt distribusjon av platene både fysisk og digitalt.  
(Om platen lanseres fysisk eller kun digitalt, kommer an på hvor mye midler vi 
får til rådighet) 
 
På neste side er det vedlagt budsjett. 
 
Vi håper at dere har mulighet til å støtte prosjektet vårt, med vennlig hilsen  
Per Olav og Per Elling Kobberstad, Duo Primo.  
 
Tlf: 97675942 
Mail: pokobberstad@gmail.com 
www.pokobberstad.com 
http://www.pokobberstad.com/#!duoprimo/c2dv  
https://soundcloud.com/sheila-simmenes  
https://soundcloud.com/perelling-og-linarebekka/om-du-kjem 
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Budsjett - Duo Primo – Plateinnspilling 2015: 
 
Utgifter 
Leie av studio 35 timer   Ca Kr 8500 
Mastering  Paulo Sergio 

Fontes i Brasil. 
 Ca Kr 3500 

Trykking av 
fysiske plater. 

  Ca Kr 7000 

  TOTALT: Kr 19000 
 
Inntekter 
Anna støtte ( ikkje bekrefta)  Kr 7000 
Sponsorar ( Ikkje bekrefta )  Kr 2000 
Eigenfinansiering/anna   Kr 3000 
HFK Søknadssum   Kr 7000 
  TOTALT: Kr 19000 
 
(N.B. tallene er beregnelser og forandringer kan forekomme) 


